Υποέργο 3 στο πλαίσιο της Πράξης «Αποκατάσταση των κτηρίων "Εποχικών Εργατών" και 
"Υπασπιστήριο" στο πρώην Βασιλικό Κτήμα Τατοΐου» με Κωδικό ΟΠΣ 6019781, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. Η 
συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού τριακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ 
(360.000,00 €), ήτοι συνολικού ποσού ενός εκατομμυρίου οχτακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ 
(1.860.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

2. Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα 
της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης 

www.promitheus.gov.gr. Η παρούσα περίληψη διακήρυξης και η διακήρυξη αναρτώνται στο ΚΗΜΔΗΣ